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Kapitalist-emperyalist sistemin sömürü 
çarkı dönmeye devam ediyor. Çark dön-
dükçe arasında ezilenler emekçiler oluyor. 
Geçtiğimiz 1 Mayıs’tan bu yıl kutlayaca-
ğımız işçi sınıfının birlik ve mücadele günü 
olan 1 Mayıs’a dünyamız göçlere, yıkımlara 
ve savaşlara sahne olmaya devam etti. 
Afganistan’ı 20 senedir işgal altında tu-
tan ‘’demokrasi ve özgürlük’’ götürdüğünü 
söyleyen ABD, Afganistan’da iktidar olarak 
şeriatçı-cihatçı Taliban kaldı. Ortadoğu’da 
İsrail’in Filistin halkına karşı sistematik sal-
dırıları devam etti. Doğu Avrupa’da NATO 
ve ABD’nin körüklediği Rusya-Ukrayna Sa-
vaşı bu yazı yazılırken halâ devam ediyor. 
Ukrayna’daki Neo-Naziler, insanları ağaç-
lara bağlıyor, işkence ediyor. Emperyaliz-
min kâr hırsı ve siyasi tahakkümü için çıkar-
dığı savaşlar, göçlere ve yıkımlara neden 
oluyor. Dünyanın her yerinde alım gücü 
düşüyor, emekçiler yoksullukla, ekonomik 
krizle baş başa bırakılıyor.

Ülkemizde de enerjiye, ulaşıma, temel gı-
dalara yapılan zamlarla emekçi halk eko-
nomik krizin, yoksulluk ve işsizlik girdabında 
sürükleniyor. Gelir ve fırsat eşitsizliği her 
geçen gün artıyor. Ekonomik krizin yükün-
den etkilenmeyenlerde oluyor. Kimler mi? 
Para babaları, tarikat şeyhleri ve yandaş-
lar ülkemiz emekçilerinin yarattığı değerler 
üzerinde tepiniyor. Birileri açlık içerisinde 
yaşarken diğerleri lüks ve şatafat içinde 

yaşamını sürdürüyor.

Kapitalist yağma düzeninde bugün ik-
tidarda sömüren sermaye sınıfını temsil 
eden AKP iktidarı, ekonomik krize karşı 
önlem olarak Avrupa’da ve Arap ülkele-

rinde ‘’gözleri ışık saçan’’ Hazine ve Maliye 
Bakanı Nebati ile borç aramak dışında bir 
çözüm bulamıyor. ‘’Yerli ve milli’’ geçinip 
Kanal İstanbul gibi projelerle ülkemizin 
kaynaklarını satıyorlar. AKP’nin 20 yıllık sü-
reçte ülkemizde pohpohladığı ve önünü 
alabildiğine açtığı dinci gericilik ülkemizin 

laiklik birikimini tahrip etmeye devam edi-
yor. Gerek liselerimizde gerek toplumsal 
yaşamdaki tüm alanlara dinci gericilik 
sunularak, sömürü ve yağma düzenlerine 
emekçi kesimleri ikna etmeye çalışıyorlar. 
Fakat artık yetmiyor. AKP güçsüzleşiyor, oy 
kaybediyor. Tek bir hırkası olduğunu söyle-
dikleri peygamberi anlatanların, saraylar-
da yaşamaları adeta bir ‘’süslüman’’ rejimi 
kurmaları, emekçi halkta eskisi kadar kar-
şılık bulamıyor. AKP çaresizliğinden seçim 
yasalarıyla oynuyor, ittifaklar siyasetinde 
karşısındaki düzen muhalefetini bölmeye 
ya da kendisine karşı ortaklaştırmamaya 
çalışıyor.

Düzen muhalefeti ise Millet İttifakı adı al-
tında, 6 siyasi partinin yan yana gelme-
siyle bir masa kurmuş durumda ama adı 
üstünde düzen muhalefeti… Yani bu dü-
zenin sınırlarında, yani insanca bir yaşam, 
eşitlikçi bir düzen idealinden uzak. Millet 
İttifakı’nı oluşturan partiler AKP karşıtlığı ve 
güçlendirilmiş parlamenter rejim üzerinden 
ortaklaşmış durumdalar. AKP’nin içinden 
çıktığı gerici Saadet Partisi, AKP’nin için-
den çıkan gerici ve emperyalizm işbirlikçisi 
Gelecek ve DEVA Partileri, faşist MHP’nin 
içerisinden çıkan faşist

Düzen muhalefeti ise Millet İttifakı adı al-
tında, 6 siyasi partinin yan yana gelme-
siyle bir masa kurmuş durumda ama adı 
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üstünde düzen muhalefeti… Yani bu dü-
zenin sınırlarında, yani insanca bir yaşam, 
eşitlikçi bir düzen idealinden uzak. Millet 
İttifakı’nı oluşturan partiler AKP karşıtlığı ve 
güçlendirilmiş parlamenter rejim üzerinden 
ortaklaşmış durumdalar. AKP’nin içinden 
çıktığı gerici Saadet Partisi, AKP’nin için-
den çıkan gerici ve emperyalizm işbirlikçisi 
Gelecek ve DEVA Partileri, faşist MHP’nin 
içerisinden çıkan faşist İYİ Parti, bunların 
hepsinin kaynağı ve kökü Demokrat Parti 
ve bugün gericilikle, sermayeyle ve emper-
yalizmle bir derdi olmayan AKP ile helal-
leşmeyi önüne koyan eskinin ‘’ortanın solu’’ 
şimdilerde ‘’ortanın sağı’’ CHP, Millet İttifa-
kı’nı oluşturuyor.

Emek, laiklik ve bağımsızlık gibi sol bir 
programı olmayan Cumhur İttifakı gibi sağ 
birittifak olarak kurulan Millet İttifakı’nın 
ülkemizin ekonomik, siyasi ve toplumsal 
sorunlarına dair kelimenin tam anlamıyla 
çözümsüz. AKP’nin devrilmesi adı altında 
sağ, gerici ve sermayeden yana bir ittifak 
şekillenmiş durumda. Kadına yönelik şid-
dete dair bir metin olan İstanbul Sözleş-
mesi’ni bu sözleşmeye karşı olan ve kadın 
düşmanı olan Saadet Partisi ile CHP’nin 
getireceğini düşünmek ilerici kadınlar açı-
sından büyük bir yanılgı olur. Ülkemizin en 
büyük sorunu ekonomik kriz için çözüm ise 
borç almak.

Gençliğe vaat ettikleri ise popülist söy-
lemler üzerinden sahte umutlar. Gençliğin 
geleceksizlik ve işsizlik sorununu dillendi-
riyorlar ama somut bir çözüm önerileri ise 
bulunmuyor.

Kürt sorununda çözümü arayan HDP ise 
sermaye devletiyle uzlaşacağı masayı 
yaratacak bir ittifak olarak Millet İttifakı’nı 
görüyor, Meral Akşener’in başbakan ola-
cağını dillendirdiği bir iktidarda Kürt soru-
nunun çözülme ihtimali ise bulunmuyor.

Tüm bu tablonun karşısında emekçiler, 
gençler, kadınlar asla çaresiz değil! Eme-
ğin sömürülmediği, laik ve bağımsız bir 
cumhuriyetin tesis edildiği bir ülke, yeni bir 
düzen mümkün. Bu düzenin ismi sosyalizm-
dir. Yeni bir ülke, sosyalist bir cumhuriyet 
bu ülkenin sahiplerinin şantiyelerde, fab-
rikalarda hayatı yaratan emekçilerin, eşit 
yurttaşlık mücadelesi veren kadınların, üni-

versitelerinde, liselerinde gerici ve piyasacı 
eğilime karşı ayağa kalkan gençliğin el-
lerinde kurulacatır. İşte tam da bu yüzden 
2022 1 Mayıs’ı; işçi sınıfının birlik, mücadele 
ve dayanışma günü, orak çekicin yükseldi-
ği, eşitlik ve özgürlük taleplerimizi seslen-
dirdiğimiz bir gün olmalıdır!

2022 1 Mayıs’ını sosyalizm mücadelesini 
yükseltmek, meydanları bayram yerine 
çevirmek bizim elimizdedir! Okuyan liseli 
gençlik, ülkesinin ve kendi geleceğine sa-
hip çıkmak için 1 Mayıs alanlarında yerini 
almalıdır.

Sosyalist Liseliler olarak liseli gençliğe 
çağrımız basitir; gericiliğe karşı aydınlan-
ma, piyasacılığa karşı eşitliği, geleceksiz-
liğe karşı umudunu yükseltmek için Liseli 
Gençlik 1 Mayıs’a!

LİSELİ GENÇLİK NEDEN 1 MAYIS’A  
KATILMALI?

1 Mayıs, birlik mücadele ve dayanışma 
günü ilk olarak 1856 yılında Avustralya’da 
işçi sınıfının 8 saatlik işgünü talebiyle doğ-
du. Doğduğu andan itibaren ezilen, sömü-
rülen işçi sınıfına cesaret ve güven aşılayan 
1 Mayıs’ın Avustralya’da her yıl kutlanması 
kararlaştırıldı. Sonra Amerika ve sonrasında 
Avrupa’daki işçi sınıfına sıçrayan 1 Mayıs 
uluslararası işçi sınıfının günü oldu. Bütün 
dünyada birbirini hiç görmemiş olsa fark-
lı dilleri konuşsa da farklı ten renklerinde 
ve milletlerde olsa da aynı sınıfın üyeleri 
olarak emeğiyle, alnının teriyle yaşayan 
emekçiler dünyanın her yerinde eşitlik ve 
özgürlük taleplerini sömüren burjuva sınıfı-
na karşı haykırmaya devam ediyor…

Günün anlam ve önemi belliyken her yıl bir 
soruyla karşıya kalıyoruz. “Siz işçi değilsiniz 
ki neden 1 Mayıs’a katılıyorsunuz?” Bu so-
runun gerçekten iyi niyetli mi yoksa art ni-
yetli bir soru olup olmadığı ise soran kişiye 
göre değişir elbette.

Şöyle yanıtlamak doğru olacaktır: Biz ile-
rici ve yurtsever gençler, Sosyalist Liseli-
ler açısından 1 Mayıs işçi sınıfının tarihsel 
mücadelesinde önemli bir gün. Bu sömürü 
düzenini değiştirirse işçiler değiştirir. Ülke-
mizde yaşanan sorunlar ve liselerimizde 
yaşadığımız sorunlar birbiriyle ilişkilidir. Laik 
ve bilimsel; parasız ve eşit bir eğilimin an-
cak sosyalist bir Türkiye ile kazanılabilir. Bu 
yüzden kendimizi emekçi çocukları olarak, 
aydınlanmadan ve yurtseverlikten taraf 
liseliler olarak işçi sınıfının yanında 1 Mayıs-
larda yerimizi alıyoruz. 
 
Bu yüzden yüksek sesle dillendiriyoruz:  
Yolumuz işçi sınıfının yoludur!

LİSELİ
GENÇLİK

1 MAYIS’A!
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DENİZLERE MEKTUP

Ülkemizin bu karanlık döneminde bize ney-
le ve nasıl mücadele etmemiz gerektiğini, 
bundan tam 50 yıl önce 6 Mayıs 1972 günü 
idam edilmiş olsanız da bilincimizde, mü-
cadelemizde ve sıkılı yumruğumuzda ha-
yat bularak gösteriyorsunuz. Deniz, Yusuf 
ve Hüseyin... Sizi öldürerek emekçi halkın 
ve gençliğin hafızasından silebileceğini 
zanneden bu düzen; bu yazıyı yazan ben 

dahil binlerce gencin ve çocuğun isminin 
sizlerin adını ve mücadelenizi simgeleye-
ceğini gördüğünde epey şaşırmış olmalı.

Memleketin parsel parsel satılmaya çalışıl-
dığı, gençliğin yozlaşmaya ve geleceksiz-
liğe itilmeye başlandığı o günlerde adeta 
tarihe bir pusula görevi görerek çıktınız en 
öne. Yaşıtlarınız daha lüks ev ve arabalar, 
daha fazla “mor binlikler” peşinde koşar-
ken siz emekçi halkın davasını güderek ön-
cülük yaptınız gençliğe. Bundan dolayı da 
bir kere dahi tereddüt etmediğiniz bu yol-
da, burjuvazi ve onun cellatları tarafından 

hayatınızın baharında koparıldınız bizler-
den. Şimdilerde düzenin güdümünde olan 
partiler ve oluşumlar tarafından romantik 
bir şekilde anılıyorsunuz. Sizler de görsey-
diniz bu günleri belki buna kahkahalarla 
gülüyor olacaktınız kurtla öldürüp çobanla 
ağlayan burjuvaziye.

Sahi bunlar değil miydi memleketin yoksul 
evlatlarını Kore’de heba eden? Bunlar de-
ğil miydi Amerikan 6. Filo donanması Dol-
mabahçe’ye demirlediğinde; Beyoğlu’nun 
kaldırımlarını, otelleri, restoranları ve hatta 
genelevleri boyatan? Fakat siz bir kere 
dahi taviz vermediniz misafirlik adı altında 
memleketi işgal eden yankilere! Onları hak 
ettikleri şekilde yani denize dökerek yolla-
dınız ülkelerine. O günden bugüne ise sizin 
gibi yurtseverler değil, filoyu kıble yapıp 
namaz kılan Abdullah Gül, Fethullah Gülen 
gibi sağcı şürekanın önde gelen isimleri 
“yönetti” bu ülkeyi. Onuruyla yaşayanların 
payına idam, bunlar gibilere ise lüks için-
de bir yaşam! Memleket toprağı ticareti 
iyi kazandırıyor anlaşılan! Sizden sonra da 
burada resmettiğimiz gibi daha da karardı 
ülke. İşgalciler ülkemize bir sürü askeri üs 
açmakla kalmadı; kültürünü, ekonomisini, 
siyasetini daha da yerleştirdi memleket 
toprağına. Sizi “vatan hainliği” ile suçla-
yanlar vatana daha da büyük ihanetler 
gerçekleştirdi. Gençliği koskocaman bir 
geleceksizlik kuyusuna ile, emekçilerin ha-
yatını yaşanmayacak şekile getirdi. Fakat 
bu kara tabloya karşı bir de size daha an-
latmadığımız bir aydınlık meşale var.

Okumuş insanın emekçi halkına karşı so-
rumlu olduğunun bilincinde olan gençlik, 
mücadelesine büyüyerek ve güçlenerek 
devam etti. Amerikan filosu ülkemize her 
demirlemeye geldiğinde bir ses duyuyor 
artık sizden miras kalan: Yankee Go Home! 
Memleketin toprağını parsel parsel sat-
maya kalkışanlara karşı gençlik sözünü, 
eylemini esirgemiyor. Emekçiler Düzenin 
bizde yaratmak istediği gibi romantik bir 
figür olarak değil, sistemi gören ve buna 
karşı insanca bir düzenin yani asıl olanın, 
sosyalizmin ışıklı yolunda mücadele etmiş 
birer devrimci olarak görüyor ve tanıyoruz 
sizleri. Sizin de dediğiniz gibi “Gençlik Hiç 
Aldanmadı” yoldaşlar! Ne düzene ne de 
onun sahte umutlarına karnımız tok!

Şimdi uyuduğunuz yerde rahat olun, gözü-
nüz arkada kalmasın yoldaşlar!

Devrettiğiniz bayrak Sosyalist Liseliler’in 
elinde yükselmekte, karanlığı boğacağımız 
o güne hızlı adımlarla yürünmektedir!

Anılarınız mücadelemizde yaşayacak! 

Sizlere sözümüz Sosyalist Türkiye!

| Denİz ÇEPİÇ
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Aydınlanma Okulları Devam Ediyor!

Gazi Mahallesi Sancaktepe Turgutlu

Denizli Kartal İzmir

Eyüp Şirinevler Adana

Arnavutköy Bakırköy Avcılar

Tuzla Çekmeköy Şişli
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Türkiye Komünist Hareketi Genel Başkanı

Aysel Tekerek ile Röportaj

Sosyalist Liseliler: Öncelikle sizinle röportaj 
isteğimizi kabul etiğiniz için teşekkür ede-
riz. Dünyamız ve ülkemizde her gün yeni 
siyasi gelişmelere sahne oluyor. Türkiye 
Komünist Hareketi (TKH), dünya ve ülke-
mizdeki siyaseti nasıl okuyor? Emperyalist- 
kapitalist sistemin kuzeyimizde getirdiği 
savaş, Cumhur İttifakı ve Millet İttifakı üze-
rinden güncel siyasete dair neler söylemek 
istersiniz?

Aysel Tekerek: Öncelikle ülkemizin umudu 
sosyalist liselilere buradan bir merhaba 
demek isterim. Biz komünistlerin hem dün-
ya hem de ülkemiz için çok uzun yıllardır 
değişmeyen bir tespiti var. O da emperya-
list kapitalist sistemin egemen olduğu bir 
düzende yaşadığımızdır. Bu tespit ile baş-
lamamın nedeni şu. Gömleğin ilk düğmesi-
ni yanlış iliklerseniz kaçınılmaz olarak diğer 
düğmelerin kaderi de yanlış iliklenmek 
olacaktır. Yanı bu tespiti yapmadığınızda, 
örneğin, dünyamızın ve ülkemizde bazı 
sorunların yaşandığını ancak bu sorunların 
kaynağının iş bilmez yöneticiler olduğunu, 

ya da sorunların kaynağının bireylerden 
kaynaklandığını söylediğiniz anda işte o ilk 
düğmeyi yanlış iliklemiş olursunuz. Savaş-
ların, açlığın, sömürünün ve gericiliğin kol 
gezdiği dünyada, tam da bunların yaratı-
cısı egemen ideoloji, eğer bir suçlu aramak 
isterseniz size hemen kişileri gösteriyor. Bu 
tarihsel bir yalan ve bu yalanı sürdürmek 
bu düzenin sahipleri için mecburidir. Çün-
kü, dünya üzerinde bazı coğrafyalarda 
hortlayan köleliğe bir cevapları yok. Çalış-
masına rağmen açlıkla boğuşan milyon-
larca emekçilerin durumuna bir cevapları 
yok. Sadece okumayanların değil okuyup 
da iş bulamayan milyonlara verecekleri bir 
cevapları yok. Mümkünse bu düzenek sor-
gulanmasın diye hem ülkemizde hem dün-
yada gericiliği, faşizmi, liberalizmi şırınga 
etmeleri de bu yüzden. Sorgulayan birileri 
de çıkarsa bataklığı değil üzerindeki sinek-
leri hedef göstermeleri de büyük bir yalan. 
 
Ancak biz komünistlerin bu duruma hem 
bir cevabı hem de bir çözümü var. Cevabı-
mız şudur. Kapitalist düzen, patron sınıfının 

iktidarda olduğu, işçi sınıfının ise bu iktidar 
aracılığı ile iliklerine kadar sömürüldüğü 
bir düzendir. Bu sömürü sisteminin partileri 
vardır ki biz onlara patron partileri diyoruz. 
Adları farklı farklı, başkanları farklı farklı 
âmâ programları aynıdır. Sömür sisteminin 
devamı için bu partiler aracılığı ile patron-
lar kendi çıkarlarını halkın çıkarıymış gibi 
gösterirler. Kim ki bunu diğerine göre daha 
başarılı yapar işte o partiye iktidar yolları 
açılır. Sandıkta da bu tescil ettirilir. Halk ne 
kadar örgütsüz ise bu tescil daha da kolay 
olur. Bu sömürü sisteminin türlü yaldızla-
rı ise pandemi döneminde bir bir söndü. 
Emekçiler fabrikaya yollandı, patronlar 
yalılarından foto çekip yayınladı. Emekçiler 
giderek yoksullaştı. Patronlar pandemi de 
daha da zenginleşti. Kapitalizm, insanlığın 
en büyük ve ortak sorunları karşısındaki 
yetersizliği bir kez daha ortaya çıktı.

Salgın yetmedi, şimdi kuzeyimizde bir sa-
vaş var. Bu savaşı da ABD ve AB kişilere 
mal etmek istiyor. Bize göre ise hiç öyle 
değil. Sovyetler Birliği’ne karşı kurulan 
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NATO, Sovyetlerin dağılmasından sonra 
varlığını sonlandırmadı. Hatta işi bundan 
sonra daha arttı. Dünyada halkları birbi-
rine düşürdü. Tek tek ülkelerde devrimci 
düşünceye sahip insanların katledilmesini 
planladı. Ülkemizde Çorum, Maraş kat-
liamları, 1980 faşist darbenin desteklen-
mesinde NATO’nun parmağı vardı. Şimdi 
NATO, Ukrayna’daki işbirlikçi iktidar ile or-
tak olup, Ukrayna’yı kendisine dahil ederek 
genişlemek istiyor. Düğme örneğini burada 
yeniden hatırlamanın tam zamanı. Bu sa-
vaşı eğer sadece Putin ile açıklamaya ça-
lışırsak NATO’nun tam da istediği pozisyo-
nu almış oluruz. Madem savaşlara karşıyız 
o halde ilk olarak NATO’ya ve emperya-
lizme karşı olacağız. Bu karşıtlık olmadan 
barış mücadelesini vermek zaten7mümkün 
de değil. Özellikle ülkemizde NATO karşıtı 
çalışmalarda partimiz önemli bir öncülük 
yaptı. Rusya- Ukrayna savaşında herkes 
gün hesabı tutarken, maç gibi olanlar 
seyredilirken, ülkemizde ki NATO varlığının 
bizleri de savaşın kıyısında tuttuğunu söy-
ledik ve açık bir terör örgütü olan NATO’ya 
dün olduğu gibi bugün de karşı çıkmakla 
kalmadık, bunu toplumsal ve siyasal bir 
mücadele konusu haline getirdik.

Cumhur ve Millet İttifakı’na tam da bu 
konu üzerinden bir değerlendirme ile baş-
lamak isterim. Cumhur İttifakı NATO’cudur. 
Peki Millet İttifakı? Hiç kuşku yok ki o da 
NATO’cu. Hepsinin tek tek parti program-
larında NATO üyeliğinin devamı var. Arala-
rındaki tek farkise, kim bu NATO üyeliğinin 
daha fazla hakkını verecek tartışmasından 
ibarettir. Cumhur İttifakı, ben bu işin sahi-
biyim diyor, Millet İttifakı ise eğer biz ikti-
darda olsaydık, bu işi daha iyi becerirdik 
diyor. ABD, AB ve tüm emperyalist meka-
nizmalar için durum aynı onlar için.

Millet İttifakı’nın ülkenin sorunlarını baş-
kanlık rejimine daraltması ise tencerenin 
buharını almaktan başka bir planının ol-
madığını gösteriyor. 

Liyakat deniyor? Ama eğitim fakültelerin-
den her mezun olan öğretmenin atamasını 
yapacağım diyemiyor. 5’li çete diyor ama 
sermaye sınıfına çete diyemiyor, bilakis 
onları kutsuyor. Laiklik mücadelesi zaten 
dertleri değil.

Liste uzadıkça uzar. Şöyle toparlayayım 
son olarak, kim ki sınıfa karşı sınıf demiyor, 
kim ki NATO’ya , ABD’ye karşı gelmiyor, kim 
ki,gericiliğin ve faşizmin karşısına çıkmıyor, 
işte onlardan uzak durun sevgili liseli arka-
daşlarım. Bu yaptığınızda yerinizi bulursu-
nuz. Gömleğinizi hatasız iliklemiş olursunuz.

SL: 20 Mart’ta İstanbul’da, 3 Nisan’da İz-
mir’de ‘’Ülkenin Komünist Partisi’’ yükseliyor 
başlığında kitlesel buluşmalar düzenledi-

niz. Bu toplantılar neden yapıldı ve Türkiye 
Komünist Hareketi, önümüzdeki seçimlerde 
kendisine ve Türkiye sosyalist hareketine 
nasıl bir misyon biçiyor? 

Aysel Tekerek: Partimiz, pandemi sürecin-
den sonra, sosyalist mücadelenin alan-
larda, meydanlarda, kitlesel buluşmalar 
ile hem hızını hem de gücünü arttırmaya 
çalışıyor. Ülkemize, gençliğin, işçi sınıfının 
işçilerin söyleyecek sözü oldukça birikti. 
Sadece sözümüzü söylemek için değil, 
aynı söze ortak olan binlerce yurttaşımıza 
“biz buradayız” demek istiyoruz. Halkın ör-
gütsüzlüğüne, umutsuzluğuna yada düzen 
partilerinin umut simsarlığına müdahale 
etmeye çalışıyoruz. 

Ülkemiz olağanüstü bir dönemden ge-
çerken bu tür buluşmalara da devam 
edeceğiz. Ülkemizde bir seçim iklimine de 
girmiş oldu. Yukarıda söylediklerimi tekrar 
etmeyeceğim âmâ bir noktanın altını da 
çizeyim. 

Patron partilerine meydanı bırakacak de-
ğiliz. 

Evet ülkemizde bir Cumhuriyet kalmadı. Oy 
vermek daha önce ısıtılıp önümüze geti-
rilen patron partilerine ya da ittifaklarını 
halkın tasdiklemesi olarak anlatıldı. Eğer 
bunlar dışında birine oy verirsen oyun boşa 
gider cümlesini duymayan kalmamıştır. 

Ancak durum böyle diye seçimleri es ge-
çecek de değiliz. Seçimler bazında halkı-
mızın yeni bir tuzağa düşmesine, tercihle-
rini kendi çıkarını savunan güçlerden yana 
kullanmasına, düzenin yalanlarına karşı 
seçim döneminde de gerçekleri söylemek 
bizim görevlerimizin arasında yer alıyor. 

Partimiz tam da bu görevin farkında ol-
duğu için seçim örgütlenmesini tamamla-
yarak seçime girme yeterliliğini sağlamış 
oldu. Peki bu neyi değiştirecek?

Halkımızı iki sağ ittifak karşısında seçenek-
siz bırakmamış olacağız. Sosyalist siyase-
tin toplumsallaşması için seçimleri bir araç 
olarak kullanıp, ilk defa sosyalist siyaset ile 
tanışanların sayısını arttırmış olacağız. Ül-
kemizde halkın, iş, ekmek, barış, laiklik gibi 
taleplerini tam da bu taleplerin savunucu-
su olan ve politik öncüsü olan partimiz ile 
kesişmesini sağlayacağız. 

Sözün özü, yedi gün 24 saat ne yapıyor-
sak bunu seçim sürecinde de yapacağız, 
hem de seçime giren bir parti olarak. Eğer 
bunu sosyalist, sol bir ittifak ile yaparsak 
bu görevin altından daha da rahat kalkmış 
oluruz. 

Partimizin sosyalist ittifaka ihtiyaç olduğu-
nu sık sık vurgulaması bu görevin büyüklü-

ğündendir. 

Anti emperyalist, kamucu, aydınlanmadan 
yana ve işçi sınıfının çıkarlarını savunan 
bir ittifak ve bu ittifakın seçim deneyimi, 
seçimler sonrasında bizleri bekleyen çoklu 
düzen krizine karşı halkımızın daha örgütlü 
ve daha güçlü girmesini de sağlayabilir. 

Çünkü bizler biliyoruz ki, bu düzenin yalan-
ları da halkımızın başına ördüğü çoraplar 
da bitmeyecek. 

O halde sesimi daha güçlü çıkarmanın 
tamda zamanı.

SL: 1 Mayıs’a giderken dinci- gerici eğitim 
sistemine, gerici vakıf ve cemaatlere, ka-
pitalist sistemin ve onun temsilcisi AKP ik-
tidarının yarattığı eşitsizliklere ve gelecek-
sizliğe karşı liselerinde eşitlik, aydınlanma, 
özgürlük mücadelesini yükselten Sosyalist 
Liselilere ve liseli gençliğe ne mesaj vermek 
istersiniz?

Aysel Tekerek: Ülkemizde şu an liseli ça-
ğında olan gençlerin önümüzdeki en az 
elli yılın muhasebesini şimdiden yapmasını 
öneriyorum. Diyeceksiniz ki, daha yaşan-
mayan yılların muhasebesini yapmak da 
ne ola?

Yaşadık aslında, annelerimiz yaşadı, ba-
balarımız yaşadı…

Ülkede düzen değişmediği için, açlığı, yok-
sulluğu, işsizliği , geleceksizliği, çok çalışıp 
az kazanmayı, borçla yaşamayı, ömür 
boyu kiracı kalmayı, çocuklarını okutmak 
için diğer ihtiyaçlarından kısmayı, deprem-
de, yangında, kazada ölmeyi, kadın cina-
yetlerinde, iş cinayetlerinde ölmeyi yaşa-
dık. Eğer aynı şeyleri yaşamak istemiyorsak 
bir muhasebe yapalım.

Ya gerçek bir mücadelenin parçası olacak 
ve sosyalist siyasete güç vereceğiz. Ya da 
kendimizden çalmaya devam edeceğiz. 
Bu hesaplaşmayı ne kadar geç yaparsak 
o kadar kendimizden, geleceğimizden çal-
mış olacağız. 

Ve şimdi, lise sıralarındayken, dört işlem 
kadar basit bir muhasebe yapalım. Asgari 
bir yaşam mı? Yoksa insanca bir yaşam 
mı? Önümüzdeki elli yılı ve ülkemizin elli 
yılını işte bu soruya verdiğiniz yanıt belir-
leyecek? Bir yanlış yanıt bütün doğruları 
götürüyor. Tekbir doğru ise bütün yanlışları 
siliyor. 

Doğru cevaplarınız ile partimizin yolları ke-
sişecektir. Buna inanıyoruz.
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‘‘En uzun koşuysa elbet Türkiye’de devrim,
O, onun en güzel yüz metresini koştu

En sekmez lüverin namlusundan fırlayarak...
En hızlısıydı hepimizin,
En önce göğüsledi ipi...

Acıyorsam sana anam avradım olsun,
Ama aşk olsun sana çocuk, aşk olsun!’’


